EXTRATO PARA PUBLICAÇÃO DA 1ª RETIFICAÇÃO
A Prefeitura Municipal de Ibiracatu - MG, através do seu Prefeito Municipal, o senhor Arlis Soares Coutinho, torna público a 1ª Retificação do Processo Seletivo, Edital 01/2022, publicada em sua íntegra, no Quadro de Avisos da Prefeitura Municipal de Ibiracatu e no endereço eletrônico www.cotec.fadenor.com.br. Ibiracatu – MG, 09 de janeiro de 2023.